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NP 3315 HT 3~ 450

Technische specificaties
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Schoon water Curve ISO

Soort installaffe: Semi Permanent, Nat

FLYGT

Note: Picture might not correspond to the current configuration.

General

Dompelbare pompen v oorzien van v erstoppingsongev oelige N-waaier.
Geschikt voor afvalwater met grotere delen zoals rioolwater, regenwater
en industriéle afv alwater. Materiaal gietijzer.

Impeller

Impeller material
Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde
Impeller diameter
Aantal bladen

Hard-lron
150 mm
150 mm
450 mm
3

Motor
OMENSION TOENDS O GUIDE BARS Motor # N3315.185 35-45-4AA-W 105KW
REELINE 61 Standaard
135 I 626 Stator v ariant 1
. T Frequentie 50 Hz
3 GUDEBARS Nominale spanning 400 V
‘ Aantal polen 4
279 116 Fasen 3~
Nominaal vermogen 105 kW
Toegekende stroom 199 A
N Aanloopstroom 1100 A
q Nominaal toerental 1480 rpm
DN 150 Vermogensfactor
N o g 1/1 Load 0,81
N A = £ 3/4 Load 0,76
g % Q* | r==van 1/2 Load 0,64
T q Motor efficiency
4w [DE 1/1 Load 93,9 %
| A§> g 3/4 Load 94,7 %
| 1352 g0 rurmHESTRONY 1/2 Load 94,9 %
REEIINE 1061
ol-a00. )
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Karakteristiek
Pomp

Persaansluiting
Diameter aanzuigzijde
Impeller diameter
Aantal bladen

150 mm
150 mm
450 mm

Motor
Motor #

Stator variant
Frequentie
Nominale spanning
Aantal polen

Fasen

Nominaal vermogen
Toegekende stroom
Aanloopstroom
Nominaal toerental

N3315.185 35-454AA-W 105KW

1
50 Hz
400 vV

4

3~

105 KW
199 A
1100 A
1480 rppm

roSET—

Vermogensfactor
1/1 Load 0,81

3/4 Load 0,76
1/2 Load 0,64

Motor efficiency

1/1 Load 93,9 %
3/4 Load 94,7 %
1/2 Load 94,9 %
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VFD Analysis
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Dimensional drawing
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